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
manger, 2 chbres, SE, WC/Au 1er étage : palier, 
2 pièces/Grenier/ Garage mitoyen d'un côté avec 
cave Classe énergie : DPE vierge
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

BONNAT�
43 000 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 3 000 €  
soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. VD/73. Secteur BONNAT, hameau au calme, 
bel ensemble immobilier compr une maison 
d'hab à rénover avec bcp de cachet, une belle 
grange avec toiture en ardoise, une ancienne 
maison avec un four à pain en état sur un très 
beau terrain de 6456 m2. Classe énergie : DPE 
vierge

Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61  
ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

BORD ST GEORGES�
37 100 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2005. Maison située au coeur d'un petit 
village creusois, ce bien construit en pierres, 
est à restaurer entièrement. Il comprend 
actuellement au rez-de-chaussée : une cui-
sine et deux pièces, cave sous partie. Le gre-
nier à l'étage est accessible par un escalier 
extérieur. Sur ce même terrain se trouve une 
grange construite en pierres et parpaings et 
couverte en tuiles mécaniques. En face de 
la maison, vous profiterez d'un grand jardin 
avec puits Classe énergie : DPE exempté
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

BORD ST GEORGES� 196 100 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2102. Propriété sur 2.5 hectares de terrain 
attenant ! Cette propriété sans voisinage proche 
est composée d'une maison principale avec 
salon-salle à manger-cuisine ouverte, salle d'eau 
et wc. A l'étage : petit salon, 4 chambres dont une 
avec un accès sur l'extérieur, wc. Une deuxième 
maison entièrement rénovée, idéale pour gîte ou 
maison d'invités, comprenant : une cuisine, salle 
de bain, salon, et deux chambres à l'étage. Les 
dépendances se composent : d'une première 
grange composée d'écuries et d'un atelier, une 
grange de 158m2 au sol comprenant un étage, 
un atelier, ainsi que d'une deuxième grange atte-
nante à la maison principale. Classe énergie : D
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

BOUSSAC� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2100. Maison construite sur sous-sol et 
couverte en tuiles mécaniques, comprenant au 
rez-de-chaussée surélevé : un séjour-salon, trois 
chambres, cuisine, salle de bains, wc. Terrain 
autour. Chauffage au fioul. Classe énergie : G
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

BOUSSAC� 138 580 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 

soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 23010-110544. PAVILLON s/ terrain de 724 
m2 clos, 3 CH, séjour... Ss-sol : garage, atelier, 
buanderie et gde pièce. Confortable, habitable de 
suite ! Quartier calme de la ville. Classe énergie 
: E
Me N-B. MICOLIER - 05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

DUN LE PALESTEL� 168 820 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 820 € 

soit 5,51 % charge acquéreur

Réf. 1069. Pavillon sur terrain de 840 m2 compr: 
cuisine, salle à manger, salon avec escalier don-
nant accès à la mezzanine et petite cave en-des-
sous, 2 chbres, SB, WC/ Au 1er étage : palier, 
SE/WC, grde chbre / Garage attenant avec 
buanderie et escalier donnant accès à l'étage - 
Terrasse Classe énergie : DPE vierge
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr
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EVAUX LES BAINS� 80 000 € 
75 472 € + honoraires de négociation : 4 528 €  

soit 6 % charge acquéreur

Maison de bourg : cuisine, séjour, WC, véranda. 
Etage : trois chambres, salle d'eau ; grenier ; 
cour, jardin. Classe énergie : DPE vierge
Me A. BOURVELLEC - 05 55 65 54 25
alain.bourvellec@notaires.fr

LA CHAPELLE BALOUE
267 991 € 

255 725 € + honoraires de négociation : 12 266 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 1065. Maison à ossature bois avec jolie vue 
sur terrain de 3000 m2 compr: cellier, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour, 3 chbres, SE, WC, 
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
fr/
SCP MANIERES-MEZON  
et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr
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Pays d’Ussel

MAISONS
BUGEAT� 145 280 € 

138 000 € + honoraires de négociation : 7 280 € 
soit 5,28 % charge acquéreur

Réf. 87006/799. Au coeur du centre Bourg, char-
mante maison de village construite ds les années 
1700, à rénover, ayant appartenu à Alain Mimoun, 
de 100m2 habitable - séjour traversant de 50m2 av 
magnifique chem ancienne, cuis, 3 ch, sde, grenier 
aménageable - chauffage central - cour exposée 
sud av belle vue dominante sur le bourg - DPE 
VIERGE - Classe énergie : DPE vierge
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

CORREZE� 142 290 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 290 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 10803/54. Ce très beau chalet est construit de 
plain-pied et présente une surface habitable de 120 m2. 
Il comprend un séj bien éclairé donnant sur une ter-
rasse située à l'arrière, une cuisine avec réserve, 1 sdb 
spacieuse, un WC, une remise et 2 ch. Il est possible 
d'aménager 1 ch supplémentaire et de réaliser une 
extension sur l'arrière. Le gge est attenant. Le terrain 
présente une surface de 2128 m2. Classe énergie : E
SELARL P. JOYEUX - 05 55 93 10 06
pierre.joyeux@notaires.fr

USSEL� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

 soit 5 % charge acquéreur

Réf. UM 1092. Maison construite en pierre et 
couverte en ardoise, située dans un quar-
tier calme d'Ussel, composée d'une partie 
habitation de plain-pied élevée sur sous sol 
à usage de garage et chaufferie. Joli jardin 
arboré de presque 1000 m2. Classe éner-
gie : F
SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
sebastien.ranvier19069@notaires.fr

USSEL� 159 600 € 
152 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 

 soit 5 % charge acquéreur

Réf. UM 1029. CENTRE VILLE - Maison de 
centre ville de 209m2 habitable qui se com-
pose d'un rez-de-jardin, d'un rez-de-chaus-
sée surélevé et d'un grand grenier (140m2 
environ au sol). Chauffage central au gaz de 
ville. Terrain attenant clos de 999m2. Classe 
énergie : E

SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
sebastien.ranvier19069@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
EGLETONS� 147 560 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 10803/55. Trés belle parcelle de ter-
rain à bâtir de 8198 m2, située à deux pas 
du centre d'EGLETONS. Ce terrain bénéfi-
cie d'une position dominante avec vue sur 
les monts d'Auvergne et un ensoleillement 
constant. La parcelle est desservie par tous 
les réseaux utiles et bénéficie d'un accès 
direct à la voie publique. Le garage construit 
en parpaing qui y est implanté pourraît être 
rafraichi à moindre coût pour être intégré à 
votre projet. La parcelle, qui n'est pas située 
dans le périmètre de protection des monu-
ments historiques, conviendrait parfaitement 
à des particuliers souhaitant y implanter une 
belle maison de famille en toute discrétion. 
Un lotissement pourrait également y voir une 
opportunité.
SELARL P. JOYEUX - 05 55 93 10 06
pierre.joyeux@notaires.fr

Votre assainissement
est-il aux normes ?

CONTACTEZ-NOUS !

Ets PAULY Francis sarl

06 11 41 80 12
05 55 25 23 08
tp.pauly@orange.fr

Renseignements
PAGE 14

Pour recevoir  
les dernières offres,  

créez une alerte e-mail !
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HAUTE-VIENNE

LIMOGES
et périphérie

Nord

Est

Sud

Ouest

Limoges 
et périphérie

APPARTEMENTS
LIMOGES�

58 300 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/882. CENTRE-VILLE - Ds résidence 
senior, appt de type 2, loué, au 1er étage avec 
asc, 41,06m2 loi carrez: pce de vie avec cuis 
donnant sur loggia, une ch donnant sur balcon, 
sde avec wc. Copropriété de 80 lots, 1701 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 85 250 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € 
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